
		
	

		
			
			

				
	

	
		
			
	
ADD ANYTHING HERE OR JUST REMOVE IT…




	


	
			
									
						
						Facebook
					
				
									
						
						Twitter
					
				
				
				
				
									
						
						Pinterest
					
				
				
									
						
						linkedin
					
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
								
				
									
						
						Telegram
					
				
			


		


	
			
									
						
						Facebook
					
				
									
						
						Twitter
					
				
				
				
				
									
						
						Pinterest
					
				
				
									
						
						linkedin
					
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
								
				
									
						
						Telegram
					
				
			


		

		

	





	
		
			
	
	
		
			[image: TSVS]		
			






	


	
		Úvod
	Naše činnosti




	Údržba veřejné zeleně
	Místní komunikace
	Veřejné osvětlení
	Městský hřbitov
	Reklamní služby
	Aktuality







	Kompostárna
	Sběrný dvůr
	Tržiště
	Zvířecí útulek
	Kontakt




	Dokumenty
	Povinně zveřejňované informace
		Info

















	
	
					
				Menu
	




	
	
		
			[image: TSVS]		
			






	

		

	






			
			
								
		
		
		
				
			
		
		




								

					
						

	
		
			Technické služby města Vsetína


		

	


	
		
			Zajišťujeme čistý Vsetín

Vytváříme podmínky ke zlepšování životního prostředí v našem městě, zabezpečujeme technické a veřejně prospěšné služby pro občany a organizace.


		

	


	
		
			[image: ][image: ]


		

	



	
		
			Užitečné odkazy:


		

	


	
		
			Harmonogram přistavení kontejneru jaro 2024


		

	









	
		
			Sběrný dvůr

u Kauflandu


		

	


	
		
				po – pá	8:00 – 17:30
	so	8:00 – 11:30



		

	



	
		
			Co bereme:


		

	


	
		
			Tříděný odpad, kovy,  textil, elektrospotřebiče, nebezpečný odpad. 

Upozorňujeme, že nepřijímáme pneumatiky a sklo ve formě střepů.


		

	


Více o sběrném dvoře

	
		
			[image: ]  731 521 588


		

	


	
		
			[image: ]  sbernydvur@tsvs.cz


		

	


	
		
			→  Mapa – Jak se dostanete do sběrného dvora


		

	












	
		
			Aktuality


		

	


				
										

									

									

	
		
							
					
						
							[image: ]						
					

					
						
					

				
			
						
				
					09				
				
					Dub				
			

				

		
							Aktuality


			
							
					Dočasné uzavření tržnice u Městského úřadu Vsetín
				

						
			
								9. 4. 2024
	
															Posted by																						[image: author-avatar]														
								
									utulek
								
							
						


					

							
					
			
									
						
						Facebook
					
				
									
						
						Twitter
					
				
				
				
				
									
						
						Pinterest
					
				
				
									
						
						linkedin
					
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
								
				
									
						
						Telegram
					
				
			


						
	
			
							
					 

!!! UPOZORNĚNÍ !!!

Z důvodu stavby – opravy chodníku v bezprostřední blízkosti plochy tržnice u budovy Městského úřadu Vse...Pokračovat
				

					

	



				
			

					

									

	
		
							
					
						
							[image: ]						
					

					
						
					

				
			
						
				
					04				
				
					Dub				
			

				

		
							Aktuality


			
							
					Rozšíření provozní doby kompostárny Vsetín
				

						
			
								5. 4. 2024
	
															Posted by																						[image: author-avatar]														
								
									utulek
								
							
						


					

							
					
			
									
						
						Facebook
					
				
									
						
						Twitter
					
				
				
				
				
									
						
						Pinterest
					
				
				
									
						
						linkedin
					
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
								
				
									
						
						Telegram
					
				
			


						
	
			
							
					 
U mnohých z Vás již práce na zahrádkách probíhají v plném proudu a proto si Vás dovolujeme informovat, že od 8.4.2024 rozšiřuje...Pokračovat
				

					

	



				
			

					

									

	
		
							
					
						
							[image: ]						
					

					
						
					

				
			
						
				
					26				
				
					Úno				
			

				

		
							Aktuality


			
							
					Kontejnery na drobné ořezy v zahrádkářských koloniích – jaro 2024
				

						
			
								26. 2. 2024
	
															Posted by																						[image: author-avatar]														
								
									utulek
								
							
						


					

							
					
			
									
						
						Facebook
					
				
									
						
						Twitter
					
				
				
				
				
									
						
						Pinterest
					
				
				
									
						
						linkedin
					
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
								
				
									
						
						Telegram
					
				
			


						
	
			
							
					

 
I v roce 2024 začnou Technické služby města Vsetína, p. o.  přistavovat kontejnery na drobné ořezy dřevin k jednotlivým zah...Pokračovat
				

					

	



				
			

					

									

	
		
							
					
						
							[image: ]						
					

					
						
					

				
			
						
				
					24				
				
					Led				
			

				

		
							Aktuality


			
							
					Dočasné omezení provozu kanceláře hřbitova
				

						
			
								24. 1. 2024
	
															Posted by																						[image: author-avatar]														
								
									utulek
								
							
						


					

							
					
			
									
						
						Facebook
					
				
									
						
						Twitter
					
				
				
				
				
									
						
						Pinterest
					
				
				
									
						
						linkedin
					
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
								
				
									
						
						Telegram
					
				
			


						
	
			
							
					Dovolujeme si upozornit občany, že v termínu od 29.1.2024 do 2.2.2024 bude z technických důvodů uzavřena kancelář správy hřbitova. Děku...Pokračovat
				

					

	



				
			

					

									

	
		
							
					
						
							[image: ]						
					

					
						
					

				
			
						
				
					22				
				
					Pro				
			

				

		
							Aktuality


			
							
					Upravená provozní doba Zvířecího útulku během nadcházejících Vánoc a Nového roku
				

						
			
								24. 1. 2024
	
															Posted by																						[image: author-avatar]														
								
									utulek
								
							
						


					

							
					
			
									
						
						Facebook
					
				
									
						
						Twitter
					
				
				
				
				
									
						
						Pinterest
					
				
				
									
						
						linkedin
					
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
								
				
									
						
						Telegram
					
				
			


						
	
			
							
					

INFORMACE PRO ZÁJEMCE A NÁVŠTĚVNÍKY ÚTULKU VSETÍN

Návštěvní hodiny během vánočních svátků:

ve dnech 23. 12. –31. 12. 2023 vče...Pokračovat
				

					

	



				
			

					

									

	
		
							
					
						
							[image: ]						
					

					
						
					

				
			
						
				
					05				
				
					Pro				
			

				

		
							Aktuality


			
							
					Přechodné uzavření kompostárny pro veřejnost
				

						
			
								5. 12. 2023
	
															Posted by																						[image: author-avatar]														
								
									doupovcova
								
							
						


					

							
					
			
									
						
						Facebook
					
				
									
						
						Twitter
					
				
				
				
				
									
						
						Pinterest
					
				
				
									
						
						linkedin
					
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
								
				
									
						
						Telegram
					
				
			


						
	
			
							
					
Upozorňujeme občany, že v době od pondělí 11. 12. 2023 bude přechodně pro veřejnost uzavřena městská kompostárna na Poschle. Provoz pr...Pokračovat
				

					

	



				
			

					

									

	
		
							
					
						
							[image: ]						
					

					
						
					

				
			
						
				
					13				
				
					Lis				
			

				

		
							Aktuality


			
							
					Vysazujeme jarní cibuloviny
				

						
			
								13. 11. 2023
	
															Posted by																						[image: author-avatar]														
								
									doupovcova
								
							
						


					

							
					
			
									
						
						Facebook
					
				
									
						
						Twitter
					
				
				
				
				
									
						
						Pinterest
					
				
				
									
						
						linkedin
					
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
								
				
									
						
						Telegram
					
				
			


						
	
			
							
					

Již podruhé jsme ve Vsetíně vysadili strojovým způsobem jarní cibuloviny, tentokrát celkem 45 tisíc cibulek různobarevných narcisů ...Pokračovat
				

					

	



				
			

					

									

	
		
							
					
						
							[image: ]						
					

					
						
					

				
			
						
				
					01				
				
					Lis				
			

				

		
							Aktuality


			
							
					Opravy smuteční obřadní síně finišují
				

						
			
								1. 11. 2023
	
															Posted by																						[image: author-avatar]														
								
									doupovcova
								
							
						


					

							
					
			
									
						
						Facebook
					
				
									
						
						Twitter
					
				
				
				
				
									
						
						Pinterest
					
				
				
									
						
						linkedin
					
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
								
				
									
						
						Telegram
					
				
			


						
	
			
							
					
Smuteční obřadní síň na městském hřbitově prošla generální rekonstrukcí na přelomu let 2008 a 2009. V uplynulých letech však začalo d...Pokračovat
				

					

	



				
			

					

									

	
		
							
					
						
							[image: ]						
					

					
						
					

				
			
						
				
					01				
				
					Lis				
			

				

		
							Aktuality


			
							
					Zahájení zimní údržby komunikací ve městě
				

						
			
								1. 11. 2023
	
															Posted by																						[image: author-avatar]														
								
									doupovcova
								
							
						


					

							
					
			
									
						
						Facebook
					
				
									
						
						Twitter
					
				
				
				
				
									
						
						Pinterest
					
				
				
									
						
						linkedin
					
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
								
				
									
						
						Telegram
					
				
			


						
	
			
							
					Od začátku listopadu je naše organizace zcela připravena na následující zimní sezónu a s ní související úklid komunikací. Sůl i inertní...Pokračovat
				

					

	



				
			

					

									

	
		
							
					
						
							[image: ]						
					

					
						
					

				
			
						
				
					26				
				
					Říj				
			

				

		
							Aktuality


			
							
					Kontejnery na drobné ořezy v zahrádkářských koloniích
				

						
			
								26. 10. 2023
	
															Posted by																						[image: author-avatar]														
								
									doupovcova
								
							
						


					

							
					
			
									
						
						Facebook
					
				
									
						
						Twitter
					
				
				
				
				
									
						
						Pinterest
					
				
				
									
						
						linkedin
					
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
								
				
									
						
						Telegram
					
				
			


						
	
			
							
					

 
Na podzim 2023 začínají Technické služby města Vsetína, p. o. opět přistavovat kontejnery na drobné ořezy dřevin k jednotli...Pokračovat
				

					

	



				
			

					

									

	
		
							
					
						
							[image: ]						
					

					
						
					

				
			
						
				
					16				
				
					Říj				
			

				

		
							Aktuality


			
							
					Prodloužení otevírací doby hřbitova o letošních Dušičkách
				

						
			
								16. 10. 2023
	
															Posted by																						[image: author-avatar]														
								
									doupovcova
								
							
						


					

							
					
			
									
						
						Facebook
					
				
									
						
						Twitter
					
				
				
				
				
									
						
						Pinterest
					
				
				
									
						
						linkedin
					
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
								
				
									
						
						Telegram
					
				
			


						
	
			
							
					

Stejně jako každý rok, tak i letos budou brány vsetínského hřbitova v čase Dušiček otevřeny déle.  Místa posledního odpočinku svých...Pokračovat
				

					

	



				
			

					

									

	
		
							
					
						
							[image: ]						
					

					
						
					

				
			
						
				
					13				
				
					Říj				
			

				

		
							Aktuality


			
							
					POZOR – otevírací doba zvířecího útulku
				

						
			
								13. 10. 2023
	
															Posted by																						[image: author-avatar]														
								
									utulek
								
							
						


					

							
					
			
									
						
						Facebook
					
				
									
						
						Twitter
					
				
				
				
				
									
						
						Pinterest
					
				
				
									
						
						linkedin
					
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
								
				
									
						
						Telegram
					
				
			


						
	
			
							
					Upozorňujeme, že dne 13.10.2023 bude Zvířecí útulek, z provozních důvodů, otevřen pro veřejnost pouze do 14:00 hod.

Nadcházející dny...Pokračovat
				

					

	



				
			

		
					
 
				
 

			





	
					
									
						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
							

							
						
					
								
												
				
					09				
				
					Dub				
			

						
			

		
			
									Aktuality


				
									
						Dočasné uzavření tržnice u Městského úřadu Vsetín
					

				
									
										9. 4. 2024
	
															By																						[image: author-avatar]														
								
									utulek
								
							
						


							

											
							
			
									
						
						Facebook
					
				
									
						
						Twitter
					
				
				
				
				
									
						
						Pinterest
					
				
				
									
						
						linkedin
					
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
								
				
									
						
						Telegram
					
				
			


								

												
							
					 

!!! UPOZORNĚNÍ !!!

Z důvodu stavby – opravy chodníku v bezprostřední blízkosti plochy tržnice u budovy Městského úřadu Vse...Pokračovat
									

			
			
					

	






	
					
									
						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
							

							
						
					
								
												
				
					04				
				
					Dub				
			

						
			

		
			
									Aktuality


				
									
						Rozšíření provozní doby kompostárny Vsetín
					

				
									
										5. 4. 2024
	
															By																						[image: author-avatar]														
								
									utulek
								
							
						


							

											
							
			
									
						
						Facebook
					
				
									
						
						Twitter
					
				
				
				
				
									
						
						Pinterest
					
				
				
									
						
						linkedin
					
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
								
				
									
						
						Telegram
					
				
			


								

												
							
					 
U mnohých z Vás již práce na zahrádkách probíhají v plném proudu a proto si Vás dovolujeme informovat, že od 8.4.2024 rozšiřuje...Pokračovat
									

			
			
					

	






	
					
									
						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
							

							
						
					
								
												
				
					26				
				
					Úno				
			

						
			

		
			
									Aktuality


				
									
						Kontejnery na drobné ořezy v zahrádkářských koloniích – jaro 2024
					

				
									
										26. 2. 2024
	
															By																						[image: author-avatar]														
								
									utulek
								
							
						


							

											
							
			
									
						
						Facebook
					
				
									
						
						Twitter
					
				
				
				
				
									
						
						Pinterest
					
				
				
									
						
						linkedin
					
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
								
				
									
						
						Telegram
					
				
			


								

												
							
					

 
I v roce 2024 začnou Technické služby města Vsetína, p. o.  přistavovat kontejnery na drobné ořezy dřevin k jednotlivým zah...Pokračovat
									

			
			
					

	






	
					
									
						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
							

							
						
					
								
												
				
					24				
				
					Led				
			

						
			

		
			
									Aktuality


				
									
						Dočasné omezení provozu kanceláře hřbitova
					

				
									
										24. 1. 2024
	
															By																						[image: author-avatar]														
								
									utulek
								
							
						


							

											
							
			
									
						
						Facebook
					
				
									
						
						Twitter
					
				
				
				
				
									
						
						Pinterest
					
				
				
									
						
						linkedin
					
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
								
				
									
						
						Telegram
					
				
			


								

												
							
					Dovolujeme si upozornit občany, že v termínu od 29.1.2024 do 2.2.2024 bude z technických důvodů uzavřena kancelář správy hřbitova. Děku...Pokračovat
									

			
			
					

	





			    	
			    					    			Načíst další příspěvkyNačítání...
		    						    	

			    















	
		
			Zvířecí útulek

Jsme městský útulek, financovaný z rozpočtu města Vsetína. Naší hlavní činností a největší prioritou je poskytnout opuštěným, zraněným psům a kočkám co nejlepší péči.


		

	


	
		
			Našli jste psa nebo kočku?

Volejte bezplatně Městskou policii Vsetín:

[image: ] 156


		

	



	
		
			Hledáte ztraceného psa?

Pravidelně aktualizovaný seznam ztracených a nalezených zvířat:  http://www.narodniregistr.cz/ztraceni.php

a

http://www.narodniregistr.cz/nalezeni.php

a

Databáze ztracených a nalezených psů


		

	



	
		
			Návštěvní hodiny:


		

	


	
		
				pondělí	12:00 – 15:00
	úterý	12:00 – 15:00
	středa	12:00 – 15:00
	čtvrtek	12:00 – 15:00
	pátek	12:00 – 15:00
	sobota	 10:00 – 12:00
	něděle	 10:00 – 12:00



		

	


Více o útulku









	
		
			Zvířata v útulku


		

	



	
					
									
						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
							

							
						
					
								
												
				
					26				
				
					Bře				
			

						
			

		
			
				
									
						LUCIFER – kocour
					

				
							
							
					LUCIFER

také přibližně tříletý kocour. Provádíme základní ošetření a pracujeme na zlepšení jeho zdravotního stavu.

Adopce prozatí...									

			
			
					

	






	
					
									
						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
							

							
						
					
								
												
				
					26				
				
					Bře				
			

						
			

		
			
				
									
						LUMÍR – kocour
					

				
							
							
					LUMÍR

přibližně tříletý kocour. Podvyživený, zesláblý. Provádíme základní ošetření a pracujeme na zlepšení jeho zdravotního stavu.
...									

			
			
					

	






	
					
									
						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
							

							
						
					
								
												
				
					04				
				
					Bře				
			

						
			

		
			
				
									
						GRUT- kocour
					

				
							
							
					GRUT

deseti možná i více letý kocour. Silně zasvrabovaný, podvyživený.

Momentálně provádíme nezbytně nutné vyšetření a ošetření.
...									

			
			
					

	






	
					
									
						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
							

							
						
					
								
												
				
					04				
				
					Bře				
			

						
			

		
			
				
									
						BONIE – fena- kříženec borderkolie
					

				
							
							
					BONIE

fena, nar. 4/2023, kříženec borderkolie. Velmi temperamentní a aktivní. Bonie nebyla od počátku vůbec socializována, potřebuje...									

			
			
					

	






	
					
									
						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
							

							
						
					
								
												
				
					27				
				
					Pro				
			

						
			

		
			
				
									
						BERRY – pes – kříženec NO
					

				
							
							
					BERRY

asi 9-10 letý kříženec německého ovčáka. Potuloval se po ulici Štěpánská, kde jej strážníci odchytli a převezli do útulku. Pes...									

			
			
					

	






	
					
									
						
							
								
									[image: ]								
							

							
								
							

							
						
					
								
												
				
					27				
				
					Pro				
			

						
			

		
			
				
									
						RONY – fena- kříženec NO
					

				
							
							
					RONY

18.1.2024 - přáli jsme si, aby se Rony co nejdříve vrátila ke svému pánovi, žili jeden pro druhého, ale osud nepřeje. Majitelův...									

			
			
					

	





			    	
			    					    			Načíst další příspěvkyNačítání...
		    						    	

			    












											


					
				

				
		





			
 
			
 
	
 
				
			
				
	
		
			Rychlé kontakty


		

	



	
		
			Sběrný dvůr - Kaufland

[image: ]  731 521 588

[image: ]  sbernydvur@tsvs.cz


		

	






	
		
			Kompostárna

[image: ]  734 522 295


		

	






	
		
			Zvířecí útulek

[image: ]  737 216 076

[image: ]  utulek@tsvs.cz 


		

	






	
		
			Městský hřbitov

[image: ]  571 411 719, 736 522 946

[image: ]  hrbitov.vsetin@telecom.cz


		

	









	
		
			Dotazy a podněty

[image: ]  dotazy-podnety@tsvs.cz

pohotovost zimní údržby komunikací

[image: ] 737 288 517


		

	









	
		
			Technické služby města Vsetína, příspěvková organizace

Jasenická 528, 755 01 Vsetín

[image: ]571 428 880

[image: ] info@tsvs.cz

datová schránka a93man4


		

	











			

		

		
	
	

							
				
					
						
															TSVS  2020 DESIGNED [image: ]													

											

				

			

		
	

 


[image: ]    


Dispečink zimní údržby komunikací 737 288 517













	Úvod
	Naše činnosti




	Údržba veřejné zeleně
	Místní komunikace
	Veřejné osvětlení
	Městský hřbitov
	Reklamní služby
	Aktuality







	Kompostárna
	Sběrný dvůr
	Tržiště
	Zvířecí útulek
	Kontakt




	Dokumenty
	Povinně zveřejňované informace
		Info














		
			Scroll To Top
		


    
    


    
    

        
        
            

            

            

        


        
        

            

                

                


                

                

                

                

                
                
                
                    
                      
                        

                      

                    

                

            


            
                
 
            


            
            

            
            

            
                

            


        


    



